2025年12月26日

展开目录

最终承诺报价书

项目名称 孙中山故里旅游区提升规划设计项目

项目编号 ZZ22511138

包号 1 包名称 孙中山故里旅游区片区提升规划设计项目

轮次 1 生成时间 2025年12月26日 10:32:52

投标供应商 广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公司

投标总报价(元) 小写： 3,130,000.00元 
大写： 叁佰壹拾叁万元整

实质性变动内容或统一要求：  
无

投标单位（盖章）：